ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tùng Thiện, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Danh sách

kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp GCNQSD đất

 UBND phường Tùng Thiện tiến hành niêm yết công khai Danh sách kết

quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp GCNQSD đất tại phường Tùng Thiện, thành

phố Hà Nội.

Thời gian công khai: Từ ngày 26/8/2025 đến hết ngày 09/9/2025

Hình thức công khai: công khai tại trụ sở UBND phường, nhà văn hóa tổ

dân phố 2 Trung Sơn Trầm, Nhà văn hóa Tổ dân phố 6 Sơn Lộc và trang thông

tin điện tử của phường.

Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân có ý kiến thắc mắc, đề

nghị phản ánh trực tiếp với Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tùng

Thiện để được giải đáp theo quy định.

(Kèm theo thông báo là Danh sách công khai)./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- UBMTTQ phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu VT, KTHTĐT (Hằng,3b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trung Thành

		2025-08-25T13:56:47+0700

		2025-08-25T15:42:35+0700

		2025-08-25T19:14:26+0700

		2025-08-26T09:26:36+0700

		2025-08-26T09:26:36+0700

		2025-08-26T09:26:36+0700

		2025-08-26T09:26:36+0700